



Cランチ弁当成分表

	品名	成分表	アレルギー
1	ご飯	・白米（ブレンド米）	
2	ハンバーグ	・鶏肉(国産)、粒状植物性たん白、たまねぎ、パン粉、牛脂、しょうゆ、砂糖、食塩、赤ワイン、香辛料、植物油脂/調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、カラメル色素、（一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉を含む）	小麦・乳 牛肉・大豆 鶏肉
3	ポテトフライ	・じゃがいも、食塩	
4	白身魚フライ	・スケトウダラ、衣（パン粉、小麦粉、でん粉、食塩）／調味料（アミノ酸）、乳化剤、増粘剤（グァーガム）／調味料（アミノ酸）、乳化剤、増粘剤（グァーガム）	小麦
5	パスタ	・デュラム小麦のセモリナ、塩、オリーブ油、パセリ	
6	ウインナー	・鶏肉(国産)、魚肉（まぐろ、かじき）、豚脂肪、味付豚肉、砂糖、食塩、トウモロコシ香辛料/ 加工でん粉、くん液、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（NA、K）保存料（ソルビン酸）、pH調整剤、着色料(赤104、黄4、黄11)、香辛料抽出液（原材料の一部に卵、乳成分、牛肉、大豆、鶏肉、豚肉を含む）	卵・乳 豚肉・牛肉 鶏肉・大豆
7	玉子焼き	・鶏卵（国産）、砂糖、醸造調味料（本みりん、食塩）、食塩、しょうゆ、かつおだし、焼き油（なたね油、大豆油）/加工デンプン（小麦由来）、調味料（アミノ酸）、pH調整剤、カロテン色素	卵・小麦 大豆
8	ブロッコリー	・ブロッコリー	
9	ゴマ	黒ゴマ	
10	濃厚ソース	醸造酢、砂糖、野菜、果実(トマト、りんご、たまねぎ、キャベツ、ブロッコリー、ピーマン、アスパラガス、カリフラワー、かぼちゃ、にんにく)食塩、香辛料/増粘剤(加工でん粉、キサンタン)、調味料(アミノ酸)、カラメル色素、香辛料抽出物	りんご
11	中濃ソース	野菜・果物（トマト、プルーン、りんご、レモン、にんじん、たまねぎ）、醸造酢、砂糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）、食塩、澱粉、酵母エキス（大豆を含む）、香辛料	大豆

※すべての揚げ物に、揚げ油（植物油脂）含む